Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа  № 5»
Управление образования Администрации городского округа Электросталь
Московской области
144010, Московская область, г.о.Электросталь, ул. Ялагина, 22А, тел. 496-57-3-62-91, 3-13-67

Приказ №  136-ОД
 от «08»12.2011 г.
«О ПРОВЕДЕНИИ ФЕСТИВАЛЯ ОТКРЫТЫХ УРОКОВ»
        В соответствии с планом работы МОУ «СОШ № 5» и в целях изучения, обобщения и распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести фестиваль открытых уроков, посвящённый 300 – летию со дня рождения М.В. Ломоносова  в период с 8.12.11 по 26.12.11
2. Заместителям директора Юшаковой Т.Г., Зыковой Г.Ю., Сальниковой Т.А. обеспечить подготовку и участие учителей в фестивале открытых уроков.
3.Утвердить график проведения открытых уроков:

	Ф.И.О. учителя
	класс
	дата
	№ урока
	Место проведения

	1.
	Круглова Ю.А.
	11
	09.12.11
	1
	2.4

	2.
	Круглова Ю.А.
	8а, 8б
	13.12.11
	2
	2.4

	3.
	Перепечина О.Б.
	4в
	09.12.11
	3
	3.13

	4.
	Зыкова Г.Ю.
	3б
	15.12.11
	2
	2.9

	5.
	Кутелёва Т.В.
	2а
	20.12.11
	3
	2.9

	6.
	Михайлова В.И.
	5
	8.12.11
	3-4
	2.15

	7.
	Михайлова В.И.
	6
	14.12.11
	5
	2.15

	8.
	Михайлова В.И.
	7
	14.12.11
	1-2
	2.15

	9.
	Гай Е.В.
	6а
	20.12.11
	2
	2.9

	10.
	Юшакова Т.Г.
	2б
	23.12.11
	3
	2.9

	11.
	Боровикова Н.М.
	4а
	19.12.11
	5
	3.15

	12.
	Боровикова Н.М.
	4а
	20.12.11
	1
	2.9

	13.
	Зыкова Г.Ю.
	3б
	19.12.11
	4
	2.18

	14.
	Миняковская Г.И.
	5б
	19.12.11
	6
	2.9

	15.
	Миняковская Г.И.
	7б
	19.12.11
	5
	2.9

	16.
	Семенова Н.С.
	7а
	20.12.11
	5
	2.9

	17.
	Ионенко Л.Н.
	6б
	12.12.11
	Классн. час
	3.11

	18.
	Сальникова Т.А.
	9б
	9.12.11
	4
	3.9

	19.
	Рязанцева Т.С.
	4б
	20.12.11
	1
	3.16

	20.
	Максимова А.И.
	8
	26.12.11
	4
	2.9

	21.
	Максимова А.И.
	11
	16.12.11
	5
	2.9

	22.
	Веселова М.И.
	5а
	13.12.11
	5
	3.8

	23.
	Веселова М.И.
	7а, 7в
	17.12.11
	3-4
	3.8

	24.
	Лихачёва О.Е.
	3в
	13.12.11
	5
	2.19

	25.
	Лихачёва О.Е.
	3в
	23.12.11
	5
	2.19

	26.
	Шевцова Л.В.
	7б
	22.12.11
	6
	2.9

	27.
	Сахарова О.Н.
	9а
	22.12.11
	3
	2.9

	28.
	Сахарова О.Н.
	7а
	26.12.11
	3
	2.9

      		Директор школы:                                               О.Н. Сахарова

С приказом ознакомлены: